SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 010/2023

RESULTADO

A comissão designada, após os julgamentos das propostas apresentadas,

vem a público informar o resultado do julgamento nos termos dos artigos do

edital nº 010/2023.

Segue a baixo decisão da comissão:

RESULTADO - EDITAL 010/2023 - FEIRA DO ARTESANATO

Item Candidato CPF Situação

1 Maria Regina Souza da Silva 041.586.984-64 CLASSIFICADO(A)

2 Edilene Maria da Silva 055.071.834-65 CLASSIFICADO(A)

3 Maria dos Prazeres Albino de Carvalho 066.543.564-97 CLASSIFICADO(A)

4 Simone da Hora Rodrigues 009.874.704-50 CLASSIFICADO(A)

5 Glaucia Ferreira da Silva 347.213.474-72 CLASSIFICADO(A)

6 Clarice Maria Espindola da Silva 121.220.484-09 CLASSIFICADO(A)

7 Angela Maria da Silva Gutierrez 053.360.224-62 CLASSIFICADO(A)

8 Maria de Lourdes Oliveira Santos 032.515.754-57 CLASSIFICADO(A)

9 Ana Cristina Ferreira Cavalcante 059.133.564-62 CLASSIFICADO(A)

10 Fabiana Tenório da Silva 043.947.484-10 CLASSIFICADO(A)

11 Gabriel Dias de Almeida 143.080.514-52 CLASSIFICADO(A)

12 Edinaldo Alves de Carvalho 562.628.174-68 CLASSIFICADO(A)

SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E RECURSOS HUMANOS

Marechal Deodoro, 27 de julho de 2023

Atenciosamente;

Arykoerne Lima Barbosa

Secretário de Gestão, Planejamento e Recursos Humanos Prefeitura

de Marechal Deodoro-AL